
Oggetto: PROCEDURA DI MOBILITA', AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001, PER LA 
COPERTURA DI POSTI VARI: NOMINA COMMISSIONI PER LA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE ED IL 
COLLOQUIO. 

Pagina 1 di 2 

 

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 2 Amministrativo - Economico Finanziario 

N° generale 487  Data 29/10/2013 

N° di Protocollo: 

Oggetto: PROCEDURA DI MOBILITA', AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. N. 
165/2001, PER LA COPERTURA DI POSTI VARI: NOMINA COMMISSIONI 
PER LA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE ED IL COLLOQUIO. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Premesso: 

- che, con propria determinazione n. 406 del 19/09/2013, recante all’oggetto “Indizione 
procedure di mobilità ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. N. 165/2001 per la copertura di n. 5 
posti (n. 1 istruttore amm.vo p.t. , n.1 istruttore tecnico, n. 2 agenti di polizia municipale, 
collaboratore terminalista B3 a tempo pieno).”, è stata indetta una procedura di mobilità per 
la copertura di vari posti; 

- che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 05/10/20113; 
- che con propria determinazione n. 476 del 24/10/2013 sono stati riaperti i termini per la 

copertura mediante mobilità di n. 2 posti di operatore agente di polizia municipale (categoria 
C) a tempo pieno ed a tempo indeterminato; 

- che i Dirigenti competenti hanno fornito le proprie indicazioni in merito alla composizione 
delle commissioni per la valutazione delle domande ed il colloquio per i restanti posti di cui 
al citato avviso; 

- che, come previsto dall’art. 60bis del regolamento di organizzazione, il Dirigente del 
Servizio risorse umane nomina una commissione la quale “procederà all’esame delle domande 
e dei curricula allegati e successivamente, per i candidati ammessi alla procedura, all’ulteriore 
colloquio di valutazione”. 

Ritenuto di nominare le tre Commissioni incaricate dell’esame delle domande ed il colloquio, come 
segnalato dai rispettivi Dirigenti che hanno indicato tutti dipendenti di questo comune, nel modo 
seguente: 

SELEZIONE COMPOSIZIONE COMMISSIONE 

N. 1 Ufficiale Amministrativo – 
istruttore cat. C a tempo parziale – 
Biblioteca comunale 

Presidente: 
 
Membri esperti: 
 
 
 
Segretario: 

Dott. Paolo Marsiglio, Dirigente settore Servizi alla 
Persona 
Sig.ra Pasqualetto Nuccia – Istruttore Direttivo 
amm.vo contabile Biblioteca 
Dott.ssa Maria Grazia Calzavara – Incaricata 
Posizione amministrativa Servizi Sociali 
Dott.ssa Stocco Federica – Istruttore direttivo 
amm.vo-contabile Ufficio Personale 

N. 1 Ufficiale Tecnico – istruttore cat. 
C a tempo parziale – Settore Tecnico 
5° 

Presidente: 
Membri esperti: 
 
 
 

Dott. Agostino Battaglia, Segretario generale 
Arch. Pozzobon Luca – Incaricato Posizione 
Organizzativa Urbanistica Comune ca 
Arch. Semenzato Fiorenza – Istruttore Direttivo 
Tecnico 



Oggetto: PROCEDURA DI MOBILITA', AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001, PER LA 
COPERTURA DI POSTI VARI: NOMINA COMMISSIONI PER LA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE ED IL 
COLLOQUIO. 

Pagina 2 di 2 

Segretario: Dott.ssa Stocco Federica – Istruttore direttivo 
amm.vo-contabile Ufficio Personale 

N. 1 Collaboratore professionale 
Terminalista – Esecutore Cat. B3 a 
tempo pieno – Settore servizi 
Generali – Servizio Economico - 
Finanziario 

Presidente: 
Membri esperti: 
 
 
 
Segretario: 

Dott. Agostino Battaglia, Segretario generale 
Dott.ssa Barbato Elisabetta – Incaricata Posizione 
Organizzativa Servizio Economico Finanziario 
Sig.ra Diana Miotto – Funzionario Servizio Appalti 
e Contratti 
Dott.ssa Stocco Federica – Istruttore direttivo 
amm.vo-contabile Ufficio Personale 

 
Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni; 
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e successive modificazioni; 
 

DETERMINA 
 
1. Di nominare le commissioni per l’esame di domande e curricula e l’effettuazione dei colloqui 
come sopra specificato. 

Visto: per la regolarità dell’istruttoria. 

Data della proposta:  28/10/2013 

 
Il Coord. Servizio Ufficio Risorse Umane ed Organizzazione 

 Il Dirigente del Settore 2 Amministrativo - Economico Finanziario 
       

SETTORE  SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

Visto ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 

lì  ________ 
 Il Responsabile dei SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI 
 (dott. Agostino Battaglia) 

 

 

 


